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Тенденции и цифры визуально 

(За период с 09:00 16 октября 2018 года по 09:00 20 ноября 2018 года)
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□ – в Российскую Федерацию □ – на Украину 

 

 

 

 

 

 

                                                 
1  Указанные внизу каждого графика даты относятся ко дню публикации Еженедельного бюллетеня, 

а сами графики включают результаты наблюдений за предыдущие семь дней. 

31000

32000

33000

34000

35000

36000

37000

23.10.2018 30.10.2018 06.11.2018 13.11.2018 20.11.2018

Количество лиц, пересекающих 

границу 
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Количество лиц в одежде 

армейского образца 
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Семьи со значительным 

количеством багажа 
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Грузовики 
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Грузовые минивэны 
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Поезда 


